
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 17 июля 2015 года                                                             №  82/2 

г. Ессентуки 
  

 

О регистрации уполномоченного представителя Регионального 

отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Ставропольском крае по финансовым вопросам при проведении выборов 

депутатов Совета города Ессентуки пятого созыва Захарченя О. Н. 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев 

документы, представленные в территориальную избирательную комиссию 

города Ессентуки для регистрации уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам Регионального отделения Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, территориальная 

избирательная комиссия города Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Ставропольском крае, при проведении выборов депутатов Совета 

города пятого созыва -  Захарченя Олесю Николаевну. 

2. Выдать Захарченя Олесе Николаевне заверенную копию настоящего 

постановления. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама».  

 

 

 

 

Председатель                                     М. А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина 

 

 

 

 


